ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 15 »       01       2015 года

 №  14 /
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 03.07.2012 № 1126 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики»
На основании решения Тверской городской Думы от 25.11.2014 № 431 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 03.07.2012 № 1126 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Структуру департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери (приложение 2 к Постановлению) изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2. Штатное расписание департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери (приложение 3 к Постановлению) изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.

2. Установить, что структура и штатное расписание департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери, утверждаемые настоящим постановлением, вводятся в действие с 19.01.2015.
3. Начальнику департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери (Куринный И.В.):

3.1. Обеспечить проведение организационных мероприятий в департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, решениями Тверской городской Думы, нормами законодательства о муниципальной службе.

3.2. Уведомить работников департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери о проведении организационно-штатных мероприятий.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Новикова О.А.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.02.2015.

Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев
Приложение 2 к постановлению
администрации города Твери
№_______ от___________2015 г.

«Приложение 3 к постановлению

администрации города Твери

от 3 июля 2012 г. № 1126

Штатное расписание департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	муницип. служащие
	служащие
	рабочие

	1.

	1.1.
	Начальник департамента ЖКХ
	1

	1.2.
	Заместитель начальника

департамента ЖКХ
	2

	1.3.
	Главный специалист по кадрам и административно-хозяйственному обеспечению
	1

	1.4.
	Старший инспектор

	1

	1.5.
	Инспектор

	1

	Итого
	4
	2

	2. Отдел жилищного контроля

	2.1.
	Начальник отдела
	1

	2.2.
	Заместитель начальника отдела
	1

	2.3.
	Главный специалист
	2

	Итого
	4

	3. Отдел по организации содержания и ремонта жилищного фонда

	3.1.
	Начальник отдела
	1

	3.2.
	Заместитель начальника отдела
	1

	3.3.
	Главный специалист
	4

	Итого
	6

	4. Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	4.1.
	Начальник отдела, главный бухгалтер
	1

	4.2.
	Главный специалист
	1

	4.3.
	Бухгалтер

	1

	Итого
	2
	1

	5. Отдел планирования, тарифной и бюджетной политики

	5.1.
	Начальник отдела
	1

	5.2.
	Зам. начальника отдела
	1

	5.3.
	Главный специалист
	1

	5.4.
	Экономист

	1

	Итого
	3
	1

	6. Отдел нормативно-правового сопровождения

	6.1.
	Начальник отдела
	1

	6.2.
	Зам. начальника отдела
	1

	6.3.
	Главный специалист
	2

	Итого
	4

	7. Отдел коммунальной инфраструктуры

	7.1.
	Начальник отдела
	1

	7.2.
	Зам. начальника отдела
	1

	7.3.
	Главный специалист
	3

	Итого
	5

	8. Отдел объединенной диспетчерской службы

	8.1.
	Начальник отдела
	1

	8.2.
	Старший диспетчер

	1

	8.3.
	Диспетчер

	4

	Итого
	1
	5

	9. Жилищный отдел

	9.1.
	Начальник отдела
	1

	9.2.
	Зам. начальника отдела
	1

	9.3.
	Главный специалист
	3

	9.4.
	Ведущий специалист
	1

	Итого
	6

	ВСЕГО по департаменту: 44
	35
	9

».

Начальник департамента ЖКХ                                                               И.В.Куринный